
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. RIMI GUSLIANA MAIS, SE.,M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM E-CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM MEETING KODE KULIAH STUDI

SENIN 08:00 ACT1433 3 3 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK  A405 S-1 AKT 30

KAMIS 08:00 ACT1318 2 3 METODE PENELITIAN  A402 S-1 AKT 37

SABTU 18:30 ACT1440 3 3 AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER STEI03 876768  A401 S-1 AKT 25

SABTU 10:30 ACT2107 1 3 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK DIGITAL / DIGITAL PUBLIK SECTOR ACCOUNTING STEI08  717ii7  C103 MAKSI 10

12  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, Sabtu, 24 MEI 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : Januari 2025

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2024/2025

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2024/2025  dimulai : Senin, 03 Februari 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 011 /WK1-STEI/I/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371
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MATA KULIAH : AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK 

NAMA DOSEN : RIMI GUSLIANA MAIS 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS 03 

JURNAL PERKULIAHAN 

AKUNTANSI 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Senin, 3 Februari 2025 08:00 10:30 18 Selesai I. Memahami konsep dasar 
Sektor Publik dan 
Akuntansi Sektor Publik, 

II. Memahami dan 
menjelaskan tentang 
Kharakteristik Akuntansi 
Sektor Publik, 

III. Memahami Perbedaan dan 
Persamaan Sektor Publik 
dan Sektor Privat/Swasta, 

IV. Memahami Tujuan Pokok 
Akuntansi Sektor Publik, 

V. Memahami Perkembangan 
Akuntansi Sektor Publik, 

 

I. Memahami konsep dasar 
Sektor Publik dan 
Akuntansi Sektor Publik, 

II. Memahami dan 
menjelaskan tentang 
Kharakteristik Akuntansi 
Sektor Publik, 

III. Memahami Perbedaan dan 
Persamaan Sektor Publik 
dan Sektor Privat/Swasta, 

IV. Memahami Tujuan Pokok 
Akuntansi Sektor Publik, 

V. Memahami Perkembangan 
Akuntansi Sektor Publik, 

 

(30 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

2 Senin, 10 Februari 

2025 

08:00 10:30 18 Selesai 1. Manajemen, Governance, 
dan Administrasi 

2. Pengertian Akuntansi 
Manajemen 

3. Akuntasni Manajemen Dan 
Akuntansi Keuangan 

4. Proses Perencanaan Dan 
Pengendalian Manajemen 
Sektor Publik 

5. Peran Akuntansi 
Manajemen Sektor Publik 

 

1. Manajemen, Governance, 
dan Administrasi 

2. Pengertian Akuntansi 
Manajemen 

3. Akuntasni Manajemen Dan 
Akuntansi Keuangan 

4. Proses Perencanaan Dan 
Pengendalian Manajemen 
Sektor Publik 

5. Peran Akuntansi 
Manajemen Sektor Publik 

 

(29 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

http://www.stei.ac.id/
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3 Senin, 17 Februari 

2025 

08:00 10:30 18 Selesai TATA KELOLA PEMERINTAHAN TATA KELOLA PEMERINTAHAN (29 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

4 Senin, 24 Februari 

2025 

08:00 10:30 18 Selesai 1. Peran Anggaran Sektor 
Publik 

2. Jenis-Jenis Anggaran 
Sektor Publik 

3. Proses Penyusunan 
Anggaran Sektor Publik 

  (ABK, PPBS dan ZBB) 

4. Aspek Perilaku Dan Politik 
Penganggaran Sektor 

Publik 

        
 

1. Peran Anggaran Sektor 
Publik 

2. Jenis-Jenis Anggaran 
Sektor Publik 

3. Proses Penyusunan 
Anggaran Sektor Publik 

  (ABK, PPBS dan ZBB) 

4. Aspek Perilaku Dan Politik 
Penganggaran Sektor 

Publik 

        
 

(31 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

5 Senin, 24 Februari 

2025 

10:31 13:01 18 Selesai 1. Metode Pencatatan 
Akuntansi 

2. Akuntansi Anggaran 

3. Akuntansi Kas 

4. Akuntansi Akrual 

5. Akuntansi Komitmen 

6. Akuntansi Dana 
 

1. Metode Pencatatan 
Akuntansi 

2. Akuntansi Anggaran 

3. Akuntansi Kas 

4. Akuntansi Akrual 

5. Akuntansi Komitmen 

6. Akuntansi Dana 

(31 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

6 Senin, 3 Maret 2025 08:00 10:30  Selesai 1. Laporan Keuangan 
Pemerintah Pusat (LKPP) 

2. Laporan Keuangan 
Pemerintah Daerah (LKPD) 

3. contoh implementasi. 
 

1. Laporan Keuangan 
Pemerintah Pusat (LKPP) 

2. Laporan Keuangan 
Pemerintah Daerah (LKPD) 

3. contoh implementasi 

(29 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

7 Senin, 10 Maret 2025 08:00 10:30 18 Selesai Tujuan Sistem Pengendalian 
Internal Pemerintah 

Tujuan Sistem Pengendalian 
Internal Pemerintah 

(31 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

8 Senin, 17 Maret 2025 08:00 10:30 18 Selesai UTS UTS (31 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  
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MATA KULIAH : AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK 

NAMA DOSEN : RIMI GUSLIANA MAIS 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS 03 

JURNAL PERKULIAHAN 

AKUNTANSI 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Senin, 7 April 2025 08:00 10:30 18 Terjadwal Pengertian Auditing Sektor Publik Pengertian Auditing Sektor Publik (0 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

10 Senin, 14 April 2025 08:00 10:30 18 Dimulai Struktur APBD Struktur APBD (26 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

11 Senin, 14 April 2025 10:31 13:01 18 Selesai Akuntansi Pendapatan SkPD Sesuai rencana AKt Pendapatan 

SKPD 

(31 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

12 Senin, 21 April 2025 08:00 10:30 18 Selesai laporan keuangan pemerintah 

SKPD 

laporan keuangan pemerintah 

SKPD 

(27 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

13 Senin, 28 April 2025 08:00 10:30 18 Selesai jurnal penyesuaian PEMABAHASAN LATIHAN (0 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

14 Senin, 5 Mei 2025 08:00 10:30 18 Selesai pembahasan jurnal, penyesuaian 

sampai laporan keuangan soal 

latihan SKPD AMARTA 

pembahasan jurnal, penyesuaian 

sampai laporan keuangan soal 

latihan SKPD AMARTA 

(21 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

15 Senin, 12 Mei 2025 08:00 10:30 18 Diganti   (0 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

15 Selasa, 13 Mei 2025 18:30 21:00 18 Selesai unggah naskah yg sdh sesuai 

template jurnal tujuan 

SPIP, GG, REVIEW (25 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  
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MATA KULIAH : AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK 

NAMA DOSEN : RIMI GUSLIANA MAIS 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS 03 

JURNAL PERKULIAHAN 

AKUNTANSI 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

16 Senin, 19 Mei 2025 08:00 10:30 18 Selesai UAS UAS BERJALAN LANCAR DAN 

SUKSES 

(31 / 31) RIMI GUSLIANA MAIS  

 

 
Jakarta, 23 Juli 2025 

Ketua Prodi AKUNTANSI 

SITI ALMURNI, SE, M.Ak 

NIDN 0311097701 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK Nama Kelas : 03
Dosen Pengajar : RIMI GUSLIANA MAIS

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 16 8 7 43.75

2 11210000082 LINA LANIPA 16 3 11 68.75

3 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 16 1 13 81.25

4 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 16 12 2 75

5 11220000019 DEFA DINDA AULIA 16 1 13 81.25

6 11220000031 RIZKY RAMADHAN 16 14 87.5

7 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 16 13 1 81.25

8 11220000034 JULIA IRANI 16 14 87.5

9 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 16 14 87.5

10 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 16 14 87.5

11 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 16 12 1 1 75

12 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 16 14 87.5

13 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 16 1 12 1 75

14 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 16 14 87.5

15 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 16 14 87.5

16 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 16 14 87.5

17 11220000058 KAYLA BELINDA 16 14 87.5

18 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 16 1 13 81.25

19 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 16 14 87.5

20 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 16 1 13 81.25

21 11220000072 RINI APRIANI 16 14 87.5

22 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 16 13 1 81.25

23 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 16 13 1 81.25

24 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 16 14 87.5

25 11220000078 CRISTIAN HOTMA 16 14 87.5

26 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 16 12 2 75

27 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 16 14 1 87.5

28 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 16 14 87.5

29 11220000087 AJENG RAHMADINI 16 14 87.5
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Jakarta, 23 Juli 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

30 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 16 14 87.5

31 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 16 6 7 43.75
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK Nama Kelas : 03

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : ACT1433 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 90.00 85.00 85.00 43.75 82.38 A ✔  

2 11210000082 LINA LANIPA 10.00 78.00 40.00 68.75 45.28 E  

3 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 78.00 78.00 78.00 81.25 78.33 A- ✔  

4 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 77.00 77.00 78.00 75 77.10 A- ✔  

5 11220000019 DEFA DINDA AULIA 80.00 77.00 75.00 81.25 77.73 A- ✔  

6 11220000031 RIZKY RAMADHAN 85.00 85.00 87.00 87.5 85.85 A ✔  

7 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 81.00 80.00 83.00 81.25 81.33 A ✔  

8 11220000034 JULIA IRANI 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

9 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 80.00 80.00 83.00 87.5 81.65 A ✔  

10 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 80.00 81.00 82.00 87.5 81.65 A ✔  

11 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 78.00 82.00 73.00 75 77.40 A- ✔  

12 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 80.00 84.00 80.00 87.5 81.95 A ✔  

13 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 77.00 80.00 77.00 75 77.70 A- ✔  

14 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 80.00 83.00 83.00 87.5 82.55 A ✔  

15 11220000055
MUHAMMAD FAKHRI
HIBATURRACHMAN

78.00 80.00 78.00 87.5
79.55 A- ✔

 

16 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 77.00 80.00 75.00 87.5 78.35 A- ✔  

17 11220000058 KAYLA BELINDA 84.00 78.00 85.00 87.5 82.85 A ✔  

18 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 85.00 85.00 85.00 81.25 84.63 A ✔  

19 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 84.00 80.00 83.00 87.5 82.85 A ✔  

20 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 80.00 77.00 77.00 81.25 78.33 A- ✔  

21 11220000072 RINI APRIANI 84.00 80.00 85.00 87.5 83.45 A ✔  

22 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 77.00 81.00 74.00 81.25 77.73 A- ✔  

23 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 80.00 80.00 73.00 81.25 78.03 A- ✔  

24 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 80.00 80.00 83.00 87.5 81.65 A ✔  

25 11220000078 CRISTIAN HOTMA 78.00 81.00 78.00 87.5 79.85 A- ✔  

26 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 77.00 80.00 76.00 75 77.40 A- ✔  

27 11220000085
MUHAMMAD SHOLEHUDDIN
RIZQI ISMAYA ANSHORI

78.00 80.00 73.00 87.5
78.05 A- ✔

 

28 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 82.00 83.00 81.00 87.5 82.55 A ✔  

29 11220000087 AJENG RAHMADINI 78.00 82.00 78.00 87.5 80.15 A ✔  

30 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 80.00 77.00 76.00 87.5 78.65 A- ✔  

31 11220009100 FARHAN KRIS DEWANTO 40.00 77.00 10.00 43.75 42.48 E  

Rata-rata nilai kelas 76.71 80.35 75.94 81.05 78.01 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 4 Juni 2025 oleh 0311097701

Tanggal Cetak : Rabu, 23 Juli 2025, 07:35:29

Paraf Dosen :

RIMI GUSLIANA MAIS      
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